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附属明細書 

1.  基本財産及び特定資産の明細 

（単位：円） 

※ クリボラ事業引当資産：「三陸鉄道カレンダー支援事業」のカレンダー販売収益 34,500 円。 

※ 預り保証金積立資産:2003 年 3 月以前に入会された正会員は入会に関する保証金として 10 万円を預かり 

退会時返金することとなっている。本年度は該当会社はありませんでした。 

※ 特定費用準備資金は、50 周年事業を対象に準備しています。 

                                                                 

 

2． 特定資産の財源等の内訳 

                                                         （単位：円） 

科目 当期末残高 
うち指定正味財産
からの充当額 

うち一般正味財産
からの充当額 うち負債に対する額 

 
役員退職給付積立資産 
 
預り保証金積立資産 
 

      
850,000 

 
2,100,000 

 

 
0 
 

0 
 

      
850,000 

 
2,100,000 

 

      
850,000 

 
2,100,000 

  
特定費用準備資金 
 

 
2,000,000 

 
 

 
2,000,000 

 
2,000,000 

特定資産合計 
 

4,950,000 
 

 
0 

 
4,950,000 

 

 
4,950,000 

 

 

 

 

 

 資産の種類 期首帳簿価格 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価格 

特定資産 
 
 

役員退職給付積立資産 
 

クリボラ事業引当資産 
 

預り保証金積立資産 

425,000 
 

0 
 

2,100,000 

425,000 
 

34,500 
 

0 

0 
 

34,500 
 

0 

850,000 
 

0 
 

2,100,000 

特定費用準備資金 0 2,000,000 0 2,000,000 

特定資産合計 2,525,000 2,459,500 34,500 4,950,000 


